



Skulsk, 11.12.2023r.

ZP.271.21.2023

Dotyczy : „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Buszkowo Parcele”

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający – w związku z zapytaniem z dnia 07.12.2023 roku jednego z Wykonawców – Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Proszę o udostępnienie SST lub informację czy kruszywo na podbudowę 0/31,5 może być wapienne czy ma być twarde np. granit .

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia brakującą Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie:

Uprzejmie proszę o wytyczne dla pozycji 33 przedmiaru czyli dla PEO jednostronne/dwustronne światło jaki kolor ? - Proszę także o przesłanie wytycznych/parametrów wymaganych dla lamp solarnych a także ich wymiarów? oraz proszę o informację czy znak aktywny D-6 ma mieć pulsatory i czy znak zwykły czy kroczący ludzik ? - czy w pozycji 14 ma być warstwa wyrównawcza AC 8W,

Odpowiedź:

Poz. 33 PEO jednostronne światło białe

Poz. 34

System aktywnego przejścia z lampami SOLAR LED-50HP o następujących parametrach:

- Minimalny czas autonomii pracy systemu: 5 dni,
- słup wzmacniany, cynkowany, grubość ścianki 4mm, wysokość słupa 5m
- Moc modułu fotowoltaicznego min 180W ,
- drogowa oprawa LED asymetryczna do oświetlania przejść dla pieszych- napięcie zasilania 90V DC, moc oprawy 36W, strumień świetlny 5700lm, IP66, IK09, czas świecenia min 100 000 godzin, barwa 4000-6500K,
- akumulator żelowy - 12V, 100Ah , umieszczony pod ziemią w skrzyni hermetycznej,
- turbina wiatrowa 400W
- czujnik ruchu
- aktywny znak D-6 (podwójny pulsator nad znakiem)
- sterownik lampy SSOL-5 z komunikacją radiową do 1km zasięgu w otwartym terenie
- Dane techniczne sterownika: Sterowanie ładowaniem: MPPT, Max sprawność przetwarzania: 98%, statystyki napięcia akumulatora: TAK - z 50 godzin, statystyki przepływu energii: TAK z 60 dni, sterowanie jasnością oprawy LED: TAK, Zakres regulacji jasności: 10 - 100%, Ilość scenariuszy sterowania oświetleniem: 4, Tryb oszczędzania energii: TAK lub inny o tych parametrach.

Poz. 14 AC8S (AC8W nie występuje)

Pytanie:

Proszę o udostępnienie specyfikacji warunków zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że SWZ udostępniona jest na platformie ezamowienia.gov.pl oraz BIP od dnia 27.11.2023 roku

Z up. WOJTA
mgr Jarosław Goński
Sekretarz Gminy